ПРОТОКОЛ № 29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ/1

рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом

аукционе в электронной форме  № 29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ на право

заключения договора оказания услуг по перевозке пассажиров

автотранспортом при чрезвычайных ситуациях

 «15» июня 2020 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в аукционе

в электронной форме  № 29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ на право заключения

договора оказания услуг по перевозке пассажиров автотранспортом при

чрезвычайных ситуациях (далее – заявка, аукцион №29383/ОАЭ-АО

«ПКС»/2020/ХАБ соответственно).

По пункту 1 повестки дня

1.1. Акционерное общество «Пассажирская компания «Сахалин» проводит

аукцион №29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

– 990 000,00 (девятьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС

(1 188 000,00) руб. с учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя стоимость услуги,

все предусмотренные законодательством РФ налоги, сборы и обязательные

платежи, расходы на поддержание автотранспорта в постоянной готовности к

перевозке пассажиров, расходы на оплату труда работников, топливо и другие

накладные расходы.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1 к

аукционной документации.

Срок исполнения договора: декабрь 2020 года.

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок для

участия в аукционе № 29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ не поступило ни одной

заявки.

1.2. Аукцион № 29383/ОАЭ-АО «ПКС»/2020/ХАБ признать несостоявшимся

на основании подпункта 1) пункта 3.8.1. аукционной документации, в связи с тем,

что на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Подписи:

Дата подписания протокола: «15» июня 2020 г.